Vigore ipsius per lucrum in iudicio Josephi ratione Culmenum  
 in secenti eorum officio Castri Bransford moxratom et inscriptom  
 Centum Maris potest taxarom iudice perductorum et obtentom  
 Citacione ipsa Luis Copiam sigillatam Ministi Regni Generalis  
 Prouidus Stanilas Lalenayko ab uno integro ante Terminum pro  
 sentem septimana in bonis curi propriis posside et publicasse regat  
 de his latoris officium presens Castri Capitan Bransford in cantas  
 nam ipsius curi pro Termino presens per Ministi Regni Generalis  
 Nobilis Benedictum Profzenthii iudice clamat et non comparuit  
 Super ipso curi et bonis eius omnibus pona quatuordecim mar  
 cari potest deere antendit iudici Josephi interpositam de curit  
 radia maiora replicata meta quorum idem curi intromissam  
 bonum suum esse et nonne per Ministi Regni Generalis  
 et debiles duos officios requiritur admittere debet interponit  
 De exhi presentis Vigore

### Choienski

### Pena 14 Marc

Super Innotesciam Castri Capitan Bransford primam Exequutorialem qua  
 Nobilis Bartholomey Blas d'ly Joannis Choienski Actor pro Terminis  
 presentibus Nobilis Martinam elin Mathei Comonthei curauerat pro  
 decemant Super ipso curi et bonis eius omnibus pona quatuordecim  
 marcarum potest deere anterior iudici Josephi interposita per curi  
 ven succubita ob non admittam in sua sua Actor pro latoris intromissam  
 vigore ipsius perductorum in iudicio Quare Culmenum Officio Castri  
 Zambrouien moxratom Centum maris potest taxarom Maronij  
 iudice perductorum et obtentom Citacione ipsa Luis Copiam sigilla  
 ram Ministi Regni Generalis Prouidus Stanilas Lalenayko  
 ab uno integro ante Terminum presens septimana in bonis curi  
 propriis possidit et publicasse recognouit de his latoris officium pro  
 sentem Capitan Bransford ipsa in cantamiam ipsius curi  
 pro Terminis presens per Ministi Regni Generalis et super

### Pisczatorski

### Pena 14 Marc

Super Innotesciam Castri Capitan Bransford prima exequutoriale qua  
 Nobilis Albertus et Valentini Sim Mathias Pisczatorski Actor pro  
 Terminis presentibus Nobilis Thomam Joannem elin potri d'ly bismidi  
 Citauerat pro decemant Super ipso et bonis eius omnibus pona  
 quatuor decemant eorum potest deere anterior iudici Josephi  
 interposita per curi ven succubita ob non admittam in sua sua Actor  
 in bonis sua Actoribus presentibus introdit vigore ipsius perductorum in  
 officio presentibus Ex causa ideo quia ipse nullo iure infra uno  
 ardentio modo rosam et integram forem immobit in bonis Pisczati  
 latoris cum aris horti agris prati campis syluis gais aquis per et  
 Nobilis Joannem presentibus Nobilis Erasmus fari suo termino in Curia  
 sexagenis

sexagenis prolati inscriptis et per Alia Melchiorum filium dim  
 eiusdem. Alii crismi nobili Catharinae veluti dim Cartholomei  
 hierzk amittel edna autonaa sine naturalis successione cur cent  
 occupati sunt et sibi illiute appropriaverunt. Ducenti manij  
 Polat. ruzat. iudice perducti et obventore Avatione ipsa  
 cum Copiam sigillam Alitij Regni Stij Pravitatis Stani  
 Hans. Kelenaj. Ho. ab una integra ante Germaniam primam se  
 phinaria in bonij vrbis. propriis possidere et publicasse regnit  
 officij quibus castri Cap. Drans in curia ad quoniam eas  
 pro veniens proferri per Alia Regni Glor. Alia Benedicte  
 Propenski iudice clamatos et non comparere super ipsij et super dno

**WROCLANSKY ASHTIO**

Alitij Joannes dim Christophen Dracenski Actor in et con  
 tractat Robert Stanislava dim Leri et samuellem Faxon Germanum  
 Dranski Zophus veluti Conspere eiusdem Joanne Capirum dim  
 Alitij Dracenski Consporum Alitij Fotonki de vrocesenie  
 habere proferri mantari um suam mantorum asstantia et  
 authoritate locatos ad plendum et pro condemnatis huius satisfactio  
 dem in causa quia illi stipendia et sumptus pro expeditione  
 bellica de bonij vrocesenie per eos popte contra fam Talarstict  
 rebelles boatos pendere et persolvere noluerunt quam ex pedatone  
 idem Actor vigore Literam Universalem sacro Regis  
 Maiestatis in suis equis et suis apparatu bellico tototem  
 pore impedire non possentur per quod penam eo in  
 passu sanctam inuenerunt Avatione ipsa Avij Copiam sigilla  
 Alitij Regni Generalis Loovidij Stanislava Kalerajko  
 ab una integra ante Germaniam. proferri septimana in bonij  
 citato in propriis apud Alitij samuellem Dracenski. vna  
 et etiam possidere et omnibus vrbis publicasse recognovit de huius  
 officij quibus castri Cap. Drans in curia ad quoniam eas  
 Regni Generalis Alitij Benedicte Propenski iudice  
 clamatos et non comparere Germanum Conventorium sacro  
 factonum et Regis ordine admittis reg. officij proferri  
 iudic. apud contentas huius decerni affectavit et officium  
 huius idem vrbis et Conspere custodi clamatorum et non com  
 parentiam contamina et timentat. cummiani et affectatori  
 actonij ac Avatione Avationis infulrendi super proferri Avij  
 et bonij eorum omnibus contentas huius decernit ac in vrbis et  
 tenonij coequonij eadem Actor et parti Alitij et Alitij duos